PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW34 - Trainer Lusum S1P HRO Steelite
Collection: Steelite™ Work

Gamme: Chaussures

Matiere du dessus: Cuir Bovin suédé

Matiere semelle: EVA / Caoutchouc

Reference: F15

Carton Complet: 12

information produit
Chaussure trainer S1P au look bicolore accrocheur. Semelle caoutchouc
antidérapante et résistante a la chaleur.

Steelite WORK

Steelite™ Work

Entiérement compatible avec toutes les normes actuelles, idéal pour les
environnements de travail avec une construction solide et souple

Chaussures
Innovation, des composants de qualité et 1'expertise définissent la i
gamme de chaussures Portwest Caracteristiques
- Certifié CE
- coquille acier
Normes

AS/NZS 2210.3:2009
ASTM F2413-11
ENISO 20345:2011

- Chaussures anti-statique

- Talon avec absorption d'énergie

ENISO
20345: ) )
2011 - semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

Couleurs

. EUUKUsA_ |
Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14
Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14
Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW34 - Trainer Lusum S1P HRO Steelite
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek  (Organisme notifié N°.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

N° de certificat: LEC FI00362557

Article

FW34BKR36
FW34BKR37
FW34BKR38
FW34BKR39
FW34BKR40
FW34BKR41
FW34BKR42
FW34BKR43
FW34BKR44
FW34BKR45
FW34BKR46
FW34BKR47
FW34BKR48

Couleur

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Longueu
r

62.0
62.0
62.0
62.0
62.0
62.0
68.0
68.0
68.0
68.0
71.0
71.0
71.0

Largeur

42.0
42.0
42.0
42.0
42.0
42.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0

Hauteur

38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
39.0
39.0
39.0

Poids (Kg)

1.1500
1.2000
1.2500
1.3000
1.3500
1.4000
1.4500
1.5000
1.4000
1.6000
1.6500
1.7000
1.7500

Cubique (m?)

0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.1137
0.1137
0.1137
0.1137
0.1218
0.1218
0.1218

EAN13

5036108212507
5036108198207
5036108198214
5036108198221
5036108198238
5036108198245
5036108198252
5036108198269
5036108198276
5036108198283
5036108198290
5036108198306
5036108212514

DUN14

15036108698209
15036108684219
15036108684226
15036108684233
15036108684240
15036108684257
15036108684264
15036108684271
15036108684288
15036108684295
15036108684301
15036108684318
15036108698216
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